

# **Billie Studio ApS**

**CVR-nr.: 42378771**

Erna Hagemanns Vej 3B  
3060 Espergærde

Årsrapport  
10. maj 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**Morten Bjørkbom Tonsberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Billie Studio ApS  
Erna Hagemanns Vej 3B  
3060 Espergærde

CVR-nr: 42378771

Regnskabsår: 10/05/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive frisørsalon.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2021 ikke har været tilfredsstillende, men da det er virksomhedens første regnskabsår og det indeholder en del opstartsudgifter har underskuddet været forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 10. maj 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>103.501</b>
Personaleomkostninger		-167.146
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-63.645</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.302
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-64.947</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-64.947
<b>I alt</b>		<b>-64.947</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Kontraktlige aktiver		27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>27.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.000</b>
Andre tilgodehavender		12.292
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.292</b>
Likvide beholdninger		132.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.575</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>186.575</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-64.947
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-24.947</b>
Kontraktlige forpligtelser		5.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.454
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		96.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>206.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>211.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>186.575</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret